
UCHWAŁA NR 59/2019 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 08 sierpnia 2019r. 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji o  kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,  na lata 

2019-2028 za pierwsze półrocze 2019 roku 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

( tekst jednolity  Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ) Zarząd Powiatu 

Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuje się informację o  kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-

2028, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3, za pierwsze półrocze 2019 roku 

przedstawia się Radzie Powiatu Sztumskiego i przesyła się do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku w terminie do 31 sierpnia 2019 roku.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy o finansach publicznych Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przedstawia, w terminie do 31 sierpnia organowi stanowiącemu  i regionalnej 

izbie obrachunkowej informację z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze, 

zawierające zestawienie dochodów i wydatków w szczegółowości nie mniejszej niż w 

uchwale budżetowej.  

 

 

 

 


